
 
15 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                             7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

17.06.2016р. 

с. Щасливцеве                          № 242 
 

Про вивчення питання роботи 

 комунальних підприємств з 

організації та проведення  

справлення туристичного 

 збору осіб 

 

З метою контролю поповнення сільського  бюджету , на виконання 

рішення 77 сесії 6скликання № 1216 від 06.07.2015 « Про місцеві податки та 

збори на території Щасливцевської сільської ради» , додатку 4 до 

нього,керуючись ст.. 26 Закону України « Про  місцеве самоврядування в 

Україні»,сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Постійній  комісії з питань бюджету та комунальної власності вивчити 

питання роботи комунальних підприємств Щасливцевської сільської 

ради з організації та проведення справлення туристичного збору з осіб. 

2. На черговій сесії в червні доповісти про стан справлення туристичного 

збору  комунальними підприємствами та надати пропозиції щодо 

покращення роботи з цього питання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради І.В. 

Пуляєву. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                         В.О.Плохушко  
 


